
 
 

UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d”,”i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm) 

Rada Miejska w Miłakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 52 007 797,01 zł, z tego:  dochody 
bieżące w wysokości 31 483 839,79 zł; dochody majątkowe w wysokości 20 523 957,22 zł. 

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 56 379 913,14 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 32 729 242,83 zł;  wydatki majątkowe w wysokości 23 650 670,31 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 21 990 670,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nagraba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 września 2024 r.

Poz. 3942



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 496 500,00 496 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 500,00 436 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

10 000,00 17 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 000,00 12 500,00

758 Różne rozliczenia 11 985 806,00 12 099 948,45

Różne rozliczenia finansowe 11 414,00 125 556,45

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 630,73

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 78 511,72

801 Oświata i wychowanie 1 667 225,10 1 693 004,10

Szkoły podstawowe 673 594,65 699 373,65

75814

70005

80101

35 630,73

78 511,72

25 779,00

25 779,00

PLAN DOCHODÓWÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2024 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 27 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

7 500,00

-15 000,00

7 500,00

114 142,45

114 142,45

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/2024
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3942



2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

471 074,40 496 853,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 000,00 664 200,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 27 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 27 200,00

51 840 675,56 52 007 797,01

92105

Razem:

27 200,00

25 779,00

27 200,00

27 200,00

167 121,45

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3942



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 259 574,08 16 309 574,08

Drogi publiczne gminne 14 858 160,38 14 908 160,38

4300 Zakup usług pozostałych 203 700,00 253 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 234 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 44 000,00

710 Działalność usługowa 188 540,00 194 540,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 5 366 148,83 5 418 670,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 726 620,83 4 769 142,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 210,08 336 731,53

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 20 000,00

75023

71012

70 521,45

-2 000,00

42 521,45

-18 000,00

-10 000,00

6 000,00

6 000,00

52 521,45

60016

70005

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2024 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 27 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

50 000,00

50 000,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

50 000,00

-6 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/2024
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3942



4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 65 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 265 278,00 280 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 24 700,00

801 Oświata i wychowanie 13 056 783,10 13 056 783,10

Szkoły podstawowe 7 777 907,00 7 775 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 338,00 220 338,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3 600,00 6 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

972 148,00 974 148,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 996,33 1 443 996,33

Pozostała działalność 274 225,38 274 225,38

4300 Zakup usług pozostałych 46 937,08 42 937,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 217,31 154 217,31

90095

80150

80101

-5 000,00

-4 000,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

3 000,00

2 000,00

15 000,00

0,00

-2 000,00

75095

75075

15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3942



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 637 786,77 1 702 386,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 703 579,77 734 179,77

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

469 800,00 463 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 100 400,00

56 212 791,69 56 379 913,14Razem: 167 121,45

92109 30 600,00

-6 800,00

37 400,00

92105 34 000,00

34 000,00

64 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3942



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

x 010 x x RAZEM 7 017 673,11    5 726 802,61    809 487,97    0,00    0,00    0,00    950 851,08    5 585 439,50    0,00    x

1 01043 6050,6370

Budowa sieci wodociągowej o
długości 22,616 km i sieci
kanalizacji sanitarnej na odcinku
18,09 km na obszarach wiejskich
Gminy Miłakowo (odcinek
Boguchwały -Pojezierce i niewielki
odcinek Książnik)

4 957 673,11   4 676 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 41 363,11 4 635 439,50 0,00

UM Miłakowo
Łączne nakłady

finansowe:
4.950.310 zł z tego
2022 rok-36900;

2023 rok-
243.970,50zł;

2024 rok -
4.676.802,61

2 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w
Gminie Miłakowo 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo 

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

środki pochodzące
z programu Polski

Ład

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące z
subwencji na
inwestycje

Lp.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. - plan po zmianch wg. stanu na 27 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane łączne
nakłady

finansowe na
inwestycje

wieloletnie (lata
2022-2025)

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024

roku

rok budżetowy
2024

(8+9+10+11+12+
13)

PLANOWANE WYDATKI

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/40/2024
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3942



3 01044 6050,6370

Budowa infrastruktury wodno-
kanalizayjnej na obszarach
wiejskich Gminy Miłakowo wraz z
odtworzeniem infrastruktury
drogowej (Książnik-Mysłaki)

2 060 000,00   1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 950 000,00 0,00

UM Miłakowo
Łączne nakłady:
2.060.000 zł z

tego: 1.050.000
rok 2024;

1.010.000 rok
2025

4 01044 6050
Modernizacja sieci kanalizacyjnej w
Gminie Miłakowo

0,00   0,00 809 487,97 0,00 0,00 0,00 809 487,97 0,00 0,00 UM Miłakowo 

X 600 x x RAZEM 19 673 771,57    11 802 785,00    2 694 375,38    0,00    1 018 002,38    0,00    0,00    13 479 158,00    0,00    x

5

60014 6050
Budowa chodnika przy drodze
powiatowej w Boguchwałach w
kierunku Ponar

0,00   0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Boguchwały)

6

60016 6050

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Warny -
wykonanie dokumentacji
projektowej

0,00   0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Warny)

7

60016 6050,6370

Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenie miasta
Miłakowo (bruki -ulice i parking przy
UM)

5 168 096,50   2 882 930,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 2 828 530,00 0,00

UM Miłakowo
Łączne nakłady
finansowe
5.168.096,50zł z
tego: 2022 rok
54.644; 2023 rok
2.230.522,50 zł
rok 2024
2.882.930 zł 

8

60016 6050,6370
Modernizacja drogi gminnej nr
151015N - Trokajny

0,00   0,00 2 609 453,08 0,00 109 453,08 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 UM Miłakowo  

9

60016 6050,6370

Modernizacja infrastruktury
drogowej na obszarach miejskich i
wiejskich popegeerowskiej Gminy
Miłakowo 

2 806 027,00   2 791 277,00 0,00 0,00 341 277,00 0,00 0,00 2 450 000,00 0,00 UM Miłakowo 

10

60016 6050,637

Modernizacja dróg gminnych - wraz
z infrastrukturą techniczną oraz
rewitalizacja na obszarze Starego
Miasta w Miłakowie

8 056 000,00   4 095 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 705 000,00 0,00

UM Miłakowo
Łaczne nakłady:
8.056.000 zł z
tego: 4.095.000 zł
rok 2024;
3.961.000 zł rok
2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3942



11

60016 6050,637
Modernizacja gminnej infrastruktury
drogowej na terenach wiejskich do
miejscowości Stolno i Gilginia

3 643 648,07   2 033 578,00 0,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 1 995 628,00 0,00

UM Miłakowo PŁ
Łączne nakłady
finansowe 3 643
648,07zł z tego:
2022 rok 40.400;
2023 rok
1.569.670,07; rok
2024: 2 033 578
zł;

12

60016 6060
Zakup płyt ażurowych na
modernizację nawierzchni drogi
gminnej w Warkałach

0,00   0,00 19 922,30 0,00 19 922,30 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Warkały)

13

60016 6060
Zakup materiałów na budowę traktu
pieszo– jezdnego w Henrykowie

0,00   0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Henrykowo)

14

60016 6060
Zakup płyt drogowych na
modernizację nawierzchni drogi
gminnej w Polkajnach

0,00   0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Polkajny)

x

754 x x RAZEM 0,00    0,00    300 406,04    0,00    300 406,04    0,00    0,00    0,00    0,00    x

15

x 75412 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowę Remizy OSP
w Boguchwałach

0,00   0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
(Fundusz Sołecki
Boguchwały)

16 75412 6060
Zakup nowego wozu bojowego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Miłakowie

0,00   0,00 70 406,04 0,00 70 406,04 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo (Rada
Mieszkańców)

17 75412 6060
Zakup samochodu pożarniczego
średniego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Miłakowie

0,00   0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

x

630 x x RAZEM 0,00    0,00    194 628,00    0,00    77 150,00    0,00    0,00    0,00    117 478,00    x

6057 0,00   0,00 117 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 478,00

6059 0,00   0,00 77 150,00 0,00 77 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

750 x x RAZEM 332 900,00    99 870,00    0,00    0,00    17 976,60    0,00    0,00    0,00    81 893,40    x

6057 81 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 893,40

6059 17 976,60 0,00 0,00 17 976,60 0,00 0,00 0,00 0,00

X
900 X X RAZEM 0,00    0,00    200 887,31    4 000,00    196 887,31    0,00    0,00    0,00    0,00    X

UM Miłakowo 

UM Miłakowo 

18 X 63003

Budowa nowych obiektów
infrastruktury turystycznej i

rekreacyjnej nad jeziorem Mildzie w
Miłakowie

18 X 75095
Zwiększenie poziomu
Cyberbezpieczeństwa

332 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3942



19

90004 6060

Zakup wykaszarek spalinowych  i
traktora spakinowego dla jednostek
pomocniczych Gminy Miłakowo
(Gudniki, Bieniasze)

0,00   0,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Fundusz Sołecki
(Gudniki 6.980;
Bieniasze 10.690);

20

90095 6060
doposażenie miejsca  rekreacyjno-
wypoczynkowego w Sołectwie St.
Bolity

0,00   0,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo  FS
St. Bolity

21

90095 6050

Zagospodarowaniei wyposażenie
miejsc rekreacyjno
wypoczynkowych dla mieszkańców
sołectwa Gudniki

0,00   0,00 14 367,63 4 000,00 10 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Gudniki

22

90095 6050

Zagospodarowanie, doposażenie
miejsc rekreacyjno-
wypoczynkowych dla mieszkańców
w Sołectwie Mysłaki

0,00   0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakwo FS
Mysłaki

23

90095 6050
Zagospodarowanie placu
rekreacyjno-wypoczynkowych  w
Sołectwie Pityny

0,00   0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakwo FS
Pityny

24

90095 6050

Zagospodarowanie, i doposażenie
centrum rekreacyjno-
wypoczynkowego dla mieszkańców
w Sołectwie Nowe Mieczysławy

0,00   0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo
Fundusz Sołecki
Nowe Mieczysławy

25

90095 6050
Zagospodarowanie placu
rekreacyjno-wypoczynkowych  w
Sołectwie Ponary

0,00   0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Ponary

26

90095 6050
Zagospodarowanie placu
rekreacyjno-wypoczynkowych  w
Sołectwie Roje

0,00   0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
St. Bolity

27

90095 6050
 Zagospodarowanie centrum
rekreacyjno-sportowego  w
sołectwie Rożnowo

0,00   0,00 11 849,68 0,00 11 849,68 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Rożnowo

28

90095 6050
Zagospodarowanie, doposażenie
centrum rekreacyjno-sportowego  w
sołectwie Stolno

0,00   0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Stolno

29

90095 6050
Zagospodarowanie, placu
rekreacyjno-sportowego  w
sołectwie Trokajny

0,00   0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Trokajny

30

90095 6050

Zagospodarowanie, doposażenie
miejsca  rekreacyjno-
wypoczynkowego w Sołectwie
Warkałki

0,00   0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Warkałki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3942



31

90095 6060
Wyposażenie centrum rekreacyjno-
sportowego  w sołectwie Ponary i
Rożnowo

0,00   0,00 9 440,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Ponary 4820 zł FS
Rożnowo 4620 zł

32

90095 6050
Modernizacja pomostu w
miejscowości Miłakowo na jeziorze
Mildzie

0,00   0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Miłakowo

x

921 x x RAZEM 162 385,00    127 428,00    34 000,00    0,00    161 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    x

33

x 92109 6050
Modernizacja i wyposażenie
świetlicy wiejskiej w soełctwie
Głodówko

0,00   0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Głodówko

34

x 92109 6050
Modernizacja i wyposażenie
świetlicy wiejskiej w Raciszewie

0,00   0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Raciszewo

35

x 92109 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowę Świetlicy
Wiejskiej w Mysłakach

0,00   0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UM Miłakowo FS
Raciszewo

36 x 92601 6050

Budowa hali sportowej przy ZSP w
Miłakowie wraz z infrastrukturą
techniczną i zagospodarowaniem
terenu - dokumentacja projektowa

162 385,00 127 428,00 0,00 0,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UM Miłakowo
Łaczne nakłady
162.385zl z tego
rok 2022 3100zł;
rok 2023 31.857
zł; rok 2024
127.428 zł

27 186 729,68    17 756 885,61    4 233 784,70    4 000,00    1 771 850,33    0,00    950 851,08    19 064 597,50    199 371,40    x

x

RAZEM

Ogółem wydatki na inwestycje roku 2024 (kol. 7+ kol.8) 21 990 670,31

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3942



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 699 207,00 0,00

1. 921 x x x 0,00 699 207,00 0,00

92109 x x 0,00 463 000,00 0,00

x 2480 0,00 463 000,00 0,00

2. 92116 x 0,00 236 207,00 0,00

X x 2480 0,00 236 207,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 1 097 000,00

1. 630 x x Turystyka 0,00 0,00 4 000,00

63003 x x 0,00 0,00 4 000,00

x 2360
Zorganizowanie IV Rekreacyjnego Rajdu
rowerowego z przewodnikiem "Poznaj
Miłakowo"- LOT"Kraina Nieodkrytych Tajemnic"

0,00 0,00 2 000,00

x

X x

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych w 2024 r. - plan po zmianch wg. stanu na 27.08.2024

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

RAZEM 

X

Miłakowski Dom Kultury 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/40/2024
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3942



2360
Opracowanie i wydanie drukiem broszury
"Gmina Miłakowo" 0,00 0,00 2 000,00

2. 851 x x Ochrona zdrowia
0,00 0,00 137 000,00

85149 x x 0,00 0,00 132 000,00

x x 2780

Dotacja na dofinansowanie realizacji zadań w
zakresie programów profilaktyki zdrowotnej -
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania
osteoporozy wśród mieszkańców Gminy
Miłakowo

0,00 0,00

132 000,00

85195 x x 0,00 0,00 5 000,00

x

2360

Kształtowanie prawidłowych zachowań w
stanach zagrożenia życia i zdrowia - szkolenie
dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy  0,00 0,00 2 000,00

Kształtowanie prawidłowych zachowań w
stanach zagrożenia życia i zdrowia - nauczanie
nowoczesnych metod udzielania pierwszej
pomocy uczniów za szkół - OR PCK w Morągu

2360

Udzielenie pomocy zagrożonym ciężkimi
chorobami poprzez prowadzenie nieodpłatnej
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego

0,00 0,00 3 000,00

Udzielenie pomocy zagrożonym ciężkimi
chorobami poprzez prowadzenie nieodpłatnej
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy
OR PCK w Morągu"

3. 900 x x
Gospodarka Komunalna i ochrona
środowiska

0,00 0,00 214 000,00

x x x

6230

Dotacje na realizację programu "Ciepłe
Mieszkanie"

0,00 0,00 214 000,00

x
x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3942



4. 921 x x 0,00 0,00 698 000,00

92120 x x 0,00 0,00 693 000,00

6570
Dotacja na renowację kościoła rzymsko -
katolickiego pw. św.Barbary w Boguchwałach

0,00 0,00 408 000,00

6570

Dotacja na modernizację zabytkowego
cmentarza parafii pw. Podwyższenia Krzyża
Świetego w Miłakowie

0,00 0,00 285 000,00

x 92195 x x 0,00 0,00 5 000,00

2360
Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka -
Stowarzyszenie IKE 0,00 0,00 2 500,00

2360 Prowadzenie Amerykańskiej Szkoły Językowej 0,00 0,00 2 500,00

5. 926 x x Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 44 000,00

92604 x x 0,00 0,00 44 000,00

2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

w Gminie Miłakowo  0,00 0,00 40 000,00

Szkolenia sportowe oraz organizacja i
uczestnictwo w zawodach sportowych - MKS

Miłakowo

2360
Organizacja Rajdu rowerowego MTB Miłakowo

2024 - Stowarzyszenie MTB Miłakowo 0,00 0,00 4 000,00

0,00 699 207,00 1 097 000,00

X

x

X x
x

Ogółem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3942



 
Uzasadnienie 

ØAd.  §1,§ 2 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie  167 121,45 zł  

DOCHODY 

Dział 758 – zwiększenie planu dochodów w kwocie 
+ 114 142,45 zł – środki z dotacji przeznaczone na zwrot części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku; 

Dział 801 – zwiększenie planu dochodów w kwocie 25 779,00 zł korekta planu 
dotyczy dotacji z budżetu UE – projekt Erasmus + Szkolne Kluby Sportowych 
Wolontariuszy; 

Dział 921 – zwiększenie planu dochodów w kwocie 27 200,00 zł  - pomoc 
finansowa z KOWR  na przedsięwzięcie pn. „Pożegnanie lata z tradycjami 
i folklorem”; 

WYDATKI 

Dział 600 – zwiększenie planu wydatków w kwocie 50 000 zł z przeznaczeniem 
na bieżące utrzymanie dróg;   

Dział 700 – zwiększenie planu wydatków w kwocie 52 521,45 zł 
z przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym funkcjonowaniem urzędu m.in. 
dystrybucja energii, gazu, usługi pocztowe; 

Dział 921 – zwiększenie planu wydatków w kwocie 64 600,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- 34 000,00 zł – dotyczy przedsięwzięcia pn. „Pożegnanie lata z tradycjami 
i folklorem” planowane łączne nakłady 34 000 zł z tego: 27 200 zł 
z dofinansowania z KOWR, 6 800 zł wkład własny (środki przesuwa się z dotacji 
dla MDK rozdz. 92109 par.2480 zmniejszenie 6 800 zł); 

- 24 200,00 zł – dotyczy przedsięwzięcie pn. Zarządzanie samorządową 
instytucją kultury pod nazwą Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie (okres od 
01.IX.2024-01.IX.2027); 

- 6 400,00 zł – dystrybucja energii w świetlicach wiejskich; 

PRZESUNIĘCIA 

WYDATKI 

Przesunięcia w działach i między działami 700,710,750,801,900 uwzględnione 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały wynikają z bieżącej realizacji budżetu, 
bilansują się, nie mają wpływu na ogólne kwoty budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3942


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-09-04T05:51:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




